Tempus Open - Hanna Hargsten

Hanna Hargsten

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:59.69 AQUA-poang: 624 Datum: 2015-11-15 Tavling: Sum-Sim

Region 3

Tid

01:02.99
01:04.65
01:04.95
01:05.27
01:05.33
01:06.27
01:07.01
01:07.73
01:08.59
01:08.62
01:09.41
01:09.73
01:09.81
01:09.82
01:10.28
01:10.45
01:10.89
01:11.31
01:11.96

01:12.21

AQUA
531
491
484
477
476
456
441
427
411
410
396
391
390
389
382
379
372
366
356

352

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-09-27

2013-01-26

2014-09-21

2013-09-07

2013-09-28

2013-03-23

2012-10-28

2012-05-18

2012-09-23

2012-01-28

2012-09-29

2012-04-15

2012-02-04

2011-11-26

2012-09-08

2012-02-18

2012-09-01

2011-11-13

2012-03-18

2012-04-14

Tavling

Sundsvall Arena Cup 2014
UGP 1 -2013

Rbergs MUSeum Cup 2014
Seriesim Div 2 Deltavl 3 2013
Sundsvalls Arena Cup 2013
Sollentuna Simfestival 2013
Aquarapid International 2012
Kneippbyn Swim 2012
Abergs Museum Sim

Neptun Knatte 2012

Hoppe Cup 2012

Freestyle Cup

Eskilstuna Sprint 2012
Hostsimiaden

BroRacet 2012

BBSK Loppet 2012
ENA-Cupen 2012

Aquarapid International 2011
Strangnas Simcup 2012

Quattro Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=282668
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282668&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282668&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282668&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282668&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

